
H3PLUS  ǀ  Sebastian Hagen  ǀ  Eberbacher Straße 58  ǀ  65346 Eltville-Erbach  ǀ  Tel: 06123 / 93 49 300  ǀ  Fax: 06123 / 93 49 301  ǀ  EMail: info@h3plus.de  ǀ  www.h3plus.de
Rheingauer Volksbank  ǀ  IBAN: DE17510915000001005626  ǀ  GENODE51RGG

USt-IdNr.: DE278607099  

PopUp-Wände
für Textilbespannungen
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Fabric Pop Ups
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Warranty

10
Years

Jahre 
Garantie

Fabric Pop Up

 Gerades Pop Up mit Klettrahmen für textile Grafi ken mit vorinstallierten Lampenadaptern
Straight pop up system with velcro webbing for fabrics with pre-installed light adapters

 Sicherheitsverbinder an allen Knotenpunkten für hohe Spannung der Grafi k 
Secured by safety locks at all hubs for high graphic tension

 Optional erhältlich: 2 Stabilisierungsfüße und LED-Strahler in silber, schwarz oder weiß
 Optionally available: 2 stabilising feet and LED lights in silver, black or white

 Bestellen Sie die passende Theke po8c 90x90 cm oder po82c 100x100 cm
 Please order additionally the suitable counter po8c 90x90 cm or po82c 100x100 cm

 Set bestehend aus System, Flauschband für Grafi k und rollbarer Tasche 
Set includes frame, loop tape for fabric and rollable bag
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 2 Stabilisierungsfüße in gepolsterter Tasche  
 2 stabilising feet in padded bag

 Theke po82c 100x100 cm mit Tischplatte in silber
 oder buchefarben
 Counter po82c 100x100 cm with table top in silver 
 or beech coloured

 2 LED-Strahler flat 11W, in silber, schwarz
 oder weiß, in gepolsterter Tasche 
 2 LED lights flat 11W, in silver, black or
 white, in padded bag 

 Theke po8c 90x90 cm mit Tischplatte in silber, weiß  
 oder buchefarben
 Counter po8c 90x90 cm with table top in silver, white  
 or beech coloured

 2 LED-Strahler classic schwarz 12W, in 
 gepolsterter Tasche 
 2 LED lights classic black 12W, in padded bag

 Sicherheitsverbinder orange 2-teilig 
 Two-part security lock orange   

Zubehör | Accessories
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Abmessungen inkl. Grafik
Dimensions incl. Graphic

po8r-23s

po8r-33s

po8r-43s

po8r-53s

Höhe 
Height

225 cm

225 cm

225 cm

225 cm

Breite 
Width

150 cm

225 cm

299 cm

373 cm

Tiefe 
Depth

30 cm

30 cm

30 cm

30 cm

Packmaße
Packing Dimensions 

Höhe 
Height

90 cm

90 cm

90 cm

90 cm

Breite 
Width

36 cm

36 cm

36 cm

43 cm

Tiefe 
Depth

29 cm

36 cm

36 cm

36 cm

Gewicht 
Weight

12 kg

13 kg

14 kg

15 kg

Euro-Pallet
80 x 120 cm

12 Stk./pcs.

12 Stk./pcs.

12 Stk./pcs.

10 Stk./pcs.

Packed in Rollable Bag

Version

max. Anzahl pro Palette
max. Quantity on PalletPop Up Wall

Abmessungen
Dimensions

 

          po8c-960s silver

          po8c-960w white

          po8c-960be beech
 

Höhe 
Height

92 cm

92 cm

92 cm

Breite 
Width

96 cm

96 cm

96 cm

Tiefe 
Depth

40 cm

40 cm

40 cm

Packmaße
Packing Dimensions 

max. Anzahl pro Palette
max. Quantity on Pallet

Höhe 
Height

105 cm

105 cm

105 cm

Breite 
Width

44 cm

44 cm

44 cm

Tiefe 
Depth

26 cm

26 cm

26 cm

Gewicht 
Weight

16 kg

16 kg

16 kg

Euro-Pallet
80 x 120 cm

16 Stk./pcs.

16 Stk./pcs.

16 Stk./pcs.

Packed in Trolley Bag

Version 90x90 cm

Pop Up Counter

Abmessungen
Dimensions

        po82c-1040s silver

        po82c-1040be beech

Höhe 
Height

102 cm

102 cm

Breite 
Width

106 cm

106 cm

Tiefe 
Depth

40 cm

40 cm

Packmaße
Packing Dimensions 

max. Anzahl pro Palette
max. Quantity on Pallet

Höhe 
Height

120 cm

120 cm

Breite 
Width

42 cm

42 cm

Tiefe 
Depth

21 cm

21 cm

Gewicht 
Weight

15 kg

15 kg

Euro-Pallet
80 x 120 cm

11 Stk./pcs.

11 Stk./pcs.

Packed in Rollable Bag

Version 100x100 cm

Pop Up Counter


